



Fäste för trafikskylt enkelsidig 48-60 mm (2st)

Artikelnummer 00100

Dimensioner: 30 x 80 x 80 cm

Produktbeskrivning

Fäste för Trafikskyltar: Optimala Skyltklammer för Enkelsidiga Vägmärken Fäste för att stabilt, säkert men också effektivt fästa enkelsidiga vägmärken, är vårt sortiment av fästen med skyltklammer den perfekta lösningen. Skyltklammerna används ofta i par och är designade för att erbjuda en stabil fastsättning. De passar till vägmärken, vilket säkerställer att de alltid är synliga och tydliga för trafikanter. Varför Välja Vårt Fäste och Skyltklammer? Först och främst, garanterar våra skyltklammer en robust fastsättning. Genom att placera ett klammer i övre delen och ett annat i den nedre delen av vägmärket, säkerställs en jämn och pålitlig stödstruktur. Detta är avgörande för att hålla vägmärken på plats, även i tuffa väderförhållanden. Dessutom, är våra skyltklammer designade för enkel användning. Detta innebär att du snabbt och utan större ansträngning kan montera och justera dina vägmärken, vilket sparar både tid och energi. Våra klammer passar perfekt för både nya installationer och för att ersätta befintliga fästen på existerande skyltar. **Produktegenskaper:** - Hållbar Konstruktion: Våra skyltklammer är framtagna för att hålla men också klara de påfrestningar som kan uppstå i olika trafikmiljöer. - Flexibel Användning: Våra fästen är kompatibla med ett brett utbud av vägmärken, vilket ger dig friheten att använda dem i en mängd olika trafiksituationer. - Säker Fastsättning: Med ett klammer i både över- och undersidan av skylten, säkerställs en jämn fördelning av vikten och en stabil fastsättning. **Användningsområden:** Våra skyltklammer är idealiska för alla typer av vägmärken, från hastighetsbegränsningar till informationsskyltar. De är perfekta för användning på vägar, i bostadsområden, vid byggarbetsplatser och i andra områden där tydlig och säker skyltning är nödvändig. **Enkel Installation:** Att installera ert vägmärke med våra fästen är enkelt men också okomplicerat. Detta innebär att du kan få upp dina vägmärken snabbt och effektivt, utan behov av avancerade verktyg eller långvariga installationer. Kontakta Oss för Mer Information: Är du intresserad av